様式第１号

庄原市ごみ処理施設使用許可申請書

　　年　　月　　日

庄原市長　　様

申請者
住　所
氏　名
　　　　印

　下記のとおり庄原市ごみ処理施設設置及び管理条例施行規則第３条の規定に基づきごみ処理施設の使用の許可を受けたいので申請します。

	搬入施設
	庄原市東城ごみ固形燃料化施設（東城クリーンセンター）

	使用期間
	[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日まで

	搬入廃棄物
	一般廃棄物

	搬入量
	kg/回

	搬入方法
	　　　　　　　　　□　指定袋　□　指定袋以外

	備考
	　※印は記入しない

	※処理決定
	□　許可する　　　　　　　　□許可しない

	※使用条件等
	＊　搬入時間は、午前９時から午後０時まで
及び午後１時から午後４時まで。